STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

PEO 18/21/24

KOMFORTNI PRUOTOKOVY OHRIVAC C. PRODUKTU: 233991
Elektronicky prutokovy ohfivac PEO. PotéSeni ze sprchovani - a navic mate ~—
kontrolu.

Pratokovy ohfivac PEO ma velky displej s podsvicenim, takZe poZadovana teplota
je vidy snadno Citelna. Kromé toho nabizi elektronické ovladani vyjimecny

komfort sprchovani a vysokou cinnost.

Nastaveni spravné teploty v malych krocich.

P¥i teplotach nad 43 °C se podsviceny dvoubarevny LCD displej méni z modré

na cervenou, coZ naznacuje riziko opareni.

Nejdllezitéjsi znaky

Elektronicky pritokovy ohFivac se snimacem na vystupu pro nejvyssi komfort
PoZadovana teplota s pfesnosti na stupen aZz do maximalniho vykonu

Vlysoka Gcinnost - mozna Gspora 30 %

Digitalni nastaveni teploty od 30 °C do 60 °C pfi krocich po 1 °C

Vhodné pro predehfatou vodu (do 45 °C)

Integrovany diagnosticky systém

Topny systém s holou spiralou rezistentni proti zvapnéni



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.
Jmenovity vykon
Hloubka

Vyska

Sitka

Technicka data
Jmenovité napéti 1
Jmenovity vykon 1
Jmenovity proud 1
Jisténi 1

Frekvence 1
Jmenovité napéti 2
Jmenovity vykon 2
Jmenovity proud 2
Jisténi 2

Frekvence 2
Jmenovité napéti 3
Jmenovity vykon 3
Jmenovity proud 3
Jisténi 3

Frekvence 3

Faze

Nastaveni teploty

Specificky odpor 015 2 (pfi Ustudené <25 °C a 380 V)

PEO 18/21/24
233991
18/21/24 kW
93 mm
485 mm

226 mm

380V
16,2/19/21,7 kW
27,6/29,5/33,3 A
32/32/35 A
50/60 Hz
400V
18/21/24 kW
29/31/35 A
32/32/35 A
50/60 Hz
415V
19,4/22,6/25,8 kW
30,1/32,2/36,3 A
32/32/40 A
50/- Hz
3/PE
30-60 °C

900 O cm
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Specificka vodivost 015 < (pfi Ustudené <25 °C a 380 V)
Specificky odpor p15 2 (pFi Ustudené <25 °C a 400 V)
Specificka vodivost 015 < (pfi Ustudené <25 °C a 400 V)
Specificky odpor 015 2 (pfi Ustudené <45 °C a 380 V)
Specificka vodivost 015 < (pFi Ustudené <45°C a 380 V)
Specificky odpor 015 2 (pFi Ustudené <45 °C a 400 V)
Specificka vodivost 015 < (pFi Ustudené <45 °C a 400 V)
Trida energetické Gcinnosti

Kryti (IP)

Barva

Hmotnost

1111 pS/cm
900 Q cm
1111 pS/cm
1200 Q cm
833 pS/cm
1200 Q cm

833 pS/cm
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 251 116 154

Vyhledani servist a prodejct
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizen.



